



Gmina Czersk



Gryf Pomorski dla Marii Gajewskiej, nauczycielki z SP nr 1 w Czersku

Dodane przez Michał Rytlewski - pt., 20/10/2023 - 07:22



Kategoria

- Aktualności

14 października w Operze Bałtyckiej odbyła się gala wręczenia wyróżnień z okazji 25-lecia Samorządu Województwa Pomorskiego dla osób szczególnie zasłużonych dla edukacji na Pomorzu. Marszałek Województwa Pomorskiego Mieczysław Struk wręczył 41 osobom wyjątkowej rangi statuetkę - Gryfa Pomorskiego.



Byli to m.in. byli ministrowie edukacji narodowej i podsekretarze stanu, kuratorka oświaty, prezeska Okręgu Pomorskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego wicedyrektorka Centrum Edukacji Nauczycieli w Gdańsku, przewodnicząca Komisji Nauki, Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Pomorskiego, dyrektorzy szkół i nauczyciele.

Statuetkę Gryfa Pomorskiego otrzymała także czerszczanka, Maria Gajewska, nauczycielka ze Szkoły

Podstawowej nr 1.

„Są to osoby o niezwykle bogatym dorobku zawodowym. Osoby (...), które przyczyniły się do bezprecedensowego sukcesu edukacji samorządowej”- wyjaśnił marszałek Mieczysław Struk. Przypomnijmy, Maria Gajewska otrzymała w 2017 r. tytuł Nauczyciel Pomorza. Jest m.in. promotorką projektów edukacyjnych w programie „Zdolni z Pomorza”. Jej wychowankowie biorą udział w Pomorskiej Uczniowskiej Konferencji Naukowej. Dzieli się swoim 22-letnim doświadczeniem i pomysłami na lekcje z nauczycielami na terenie województwa i poza nim. Wygłasza referaty, jest prelegentką pomorskich paneli edukacyjnych, współautorką rekomendacji w ramach pomorskiej publikacji Edukacja dla przyszłości Europy, prowadzącą warsztaty dla sieci nauczycieli przy PCEN w Gdańsku. Publikuje artykuły oraz scenariusze zajęć, które są cenione przez ekspertów. 18 października br. Burmistrz Czerska Przemysław Biesek-Talewski gościł Marię Gajewską. Spotkanie było okazją do złożenia gratulacji i rozmowy o gminnych inicjatywach edukacyjnych.



Fot. Urząd Miejski w Czersku, Pomorski Urząd Marszałkowski

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3379-gryf-pomorski-dla-marii-gajewskiej-nauczycielki-z-sp-nr-1-w-czersku>